様　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日〒

TEL：
FAX：

担当名：

拝啓
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。先日はお忙しい中、弊社にお越しいただきありがとうございました。慎重な選考を重ねました結果、誠に申し訳ございませんが、ご期待に沿えない結果となりました。つきましてはご提出いただきました履歴書を返却させていただきました。末筆ではございますが、今後のご活躍をお祈り申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具